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         Info

Så kom vi ind i det nye år 
Hvor går tiden dog hurtigt. Jeg synes lige, at sæsonen er begyndt, og 
nu er vi allerede halvvejs. På bestyrelses vegne vil jeg gerne ønske alle 
medlemmer og andre støtter af Værløse Badminton et godt nytår. 

Vi glæder os til at se jer til forskellige arrangementer i det nye år. Ak-
tiviteterne fortsætter ufortrødent i Værløsehallen med udgangs-
punkt i de forskellige afdelinger. Mellem jul og nytår havde vi således 
fyldt hallerne op med børn og forældre i forbindelse med et nyt initia-
tiv: En juleturnering for mange forskellige årgange og kategorier. Da-
gen efter finalerne i denne tog Motionistudvalget over og afviklede 
den altid populære nytårsturnering. Læs mere om disse aktiviteter 
inde i bladet.

Hertil kommer, at 1. holdets succes i de sidste kampe i Badmintonli-
gaens grundspil har givet en placering i top 4 og dermed deltagelse i 
det øverste mellemrundespil. Det betyder, at vi skal i Farum Arena 
onsdag den 20. februar 2012 til en forhåbentlig spændende og vel-
spillet holdkamp mod Skovshoved. Det betyder også, at VB som mini-
mum er sikret en kvartfinaleplads i denne sæson. 2. holdet har også 
bidt godt fra sig og har ikke stået tilbage for 1. holdet, når det gælder 
spændende og velspillede holdkampe i Værløsehallen.

Ny hjemmeside
VB har fejret nytåret med at gå i luften med en ny og forhåbentlig 
mere dynamisk hjemmeside. Du finder den på den ”gamle” web-
adresse: www.badminton-vb.dk, hvor dette nummer af klubbladet 
også kan findes. Vi vil i den kommende tid uddanne medlemmer af de 
forskellige udvalg i, hvordan man rent teknisk håndterer hjemmesi-
den og lægger nyheder på, og vi vil også forsøge at sikre, at hjemme-
siden forbliver opdateret.

Vi håber, at klubbens medlemmer og andre med interesse for VB 
bliver glade for den nye hjemmeside.   

Jeanet Errebo Larsen
Formand for Bestyrelsen

HalinfoLeder
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www.badminton-vb.dk

Klubberne, som benytter Værløsehallerne, har modtaget nedenstående fra driftslederen. 
Det viderebringes hermed til alle medlemmer med en kraftig opfordring til, at vi passer på 
vores dejlige haller og de tilhørende faciliteter. 

Kære formænd

Der har indsneget sig en rigtig dårlig ide hos flere saunabrugere.

Enkelte er begyndt at bruge saunaovnene til tørring af tøj/håndklæder.

Det går bare ikke. 

Det var noget sådan, der var skyld i branden i 1998.

Venligst meddel Jeres medlemmer, at noget sådant ikke er tilladeligt.

 

Mvh.

 

Poul-Erik

Værløsehallerne 

Værløsehallens lukketider i foråret 2013

Skærtorsdag 28. marts 2013

Langfredag 29. marts 2013

Påskelørdag 30. marts 2013

Påskedag 31. marts 2013

2. påskedag 01. april 2013

St. Bededag 26. april 2013

1. maj 01. maj 2013

Kristi Himmelfartsdag 09. maj 2013

Pinselørdag 18. maj 2013

1. pinsedag 19. maj 2013

2. pinsedag 20. maj 2013

Grundlovsdag 05. juni 2013

Sommerferielukket:
 Fra d.15/06 kl.14.00 til 05/08 kl. 07.00 
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Sponsorportræt Ungdomsafdelingen

Kære læsere. 

Som ny sponsor i VB, har vi fået muligheden for at fortælle et par 
ord om os selv i klubbladet. Vi er et ægtepar, der er født, opvokset 
og bosat i Farum. For nogle år siden besluttede vi, at vi ville åbne 
vores egen forretning sammen i hørebranchen. Den ene halvdel 
af os har arbejdet i hørebranchen i over 11 år, men vi har begge 
arbejdet med mennesker og behandling. Med Furesø Hørecenter 
ønsker vi at yde optimal service for alle, som har hørenedsæt-
telse, ved hjælp af høreapparater, samt forebygge støjskader for 
alle, der i større eller mindre grad udsættes for skadelig støj i 
arbejdstiden eller fritiden. 

Vi er selv aktive sportsudøvere og -ledere i Furesø Kommune og 
sætter stor pris på fællesskab, oplevelser, stævner, lejre og alt 
det, en sportsforening skaber for byens børn og borgere. Vi er 
derfor meget glade for, at vi nu har muligheden for at kunne støtte 
op om sportslivet i Furesø Kommune via Værløse Badminton. Vo-
res datter spiller badminton i VB og sønnen har kastet sig over 
basketball. Det betyder, at vi tit er at finde på lægderne i diverse 
sportshaller, hvis ikke vi selv enten arbejder eller deltager i et ar-
rangement i Farum Kampsport Center. 

Vi ser altid muligheden for en god snak om hørelse, høreværn eller 
høreapparater og da vi ved, at hørebranchen for den uvante, kan 
virke noget uorganiseret og uoverskuelig, er du mere end velkom-
men til at stille spørgsmål, bare ikke i tredje sæt 

Hvis du, eller en du kender, har problemer med hørelsen, er man 
altid velkommen til at kigge ind til os på Kirke Værløsevej 38 til en 
god kop kaffe eller ringe til os for mere info. 
Vi tilbyder også at komme ud til en hyggelig info aften i badmin-
tonhallen, eller et andet forum og informere om den avancerede 
teknologi og de muligheder, der er i dag med høreapparater. 

Vi ses til nogle gode og spændende kampe. 

Med venlig hilsen
Helena og Martin

Helena og Martin
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Årets julehygge for VB’s ungdom
84 glade børn deltog i julehyggen den 20. 
december 2012. Det er det hidtidig stør-
ste antal deltagere, og heldigvis havde 
flere forældre meldt sig som hjælpere til 
at få registreret, at spillerne var kommet, 
så man kunne starte til tiden.
 
Arrangementet blev styret af vores træ-
ner Morten og et team af 7 trænere, Ca-
milla, Tinna, Christian, Emil, Martin, Niels 
og Pelle.

Først blev to af trænerne, Camilla og Tinna, 
udfordret i en double af et par af de ældre 
spillere. Der blev heppet på begge hold, 

som kæmpede bravt. Det endte dog med, 
at ungdomspillerne måtte se sig slået, og 
trænerne løb af med sejren.

Deltagerne var igennem en masse konkur-
rencer på forskellige stationer, som vores 
trænere styrede suverænt. Alle børnene 
hyggede sig; de yngste var U9, og de æld-
ste var U17. I 2 ½ time kæmpede og le-
gede spillerne badmintonlege. Der var smil 
og glade ansigter hos alle i hallen.

Efter badmintondelen blev vinderne af kon-
kurrencerne kåret, og taberne blev udsat 
for lidt styrketræning. Herefter var der ud-

deling af godter til alle deltagere. Vi afslut-
tede dagen med æbleskiver for de knap 72 
spillere, som havde tilmeldt sig til denne 
del.

Fra arrangørerne skal der lyde en STOR 
TAK til alle trænerne for deres indsats, til 
forældrene (Anne Louise, Christina, Jørn, 
Lis og Lisa), som hjalp til, og til alle spillerne, 
som deltog.

Godt nytår til jer alle
USU

Dette er Jönssons værdigrundlag - og det arbejder vi efter

ORDENTLIG - ENGAGERET - TILGÆNGELIG

Hvad enten det drejer sig om renovering eller nybyggeri er det 
Jönssons eksistensgrundlag, at al arbejde udføres efter gode 
håndværksmæssige traditioner, hvor kvalitet, grundighed og an-
svarlighed er nøgleord.

Ansvarlighed er nært beslægtet med kvalitet, og det er vigtigt for 
os at vise, at vi holder de gamle dyder i hævd, fordi vi ved, at det 
gode håndværk er det bedste håndværk. Det er dyder, der sikrer 
vores kunder og samarbejdspartnere de bedste løsninger.

Sådan har det været siden 1898 - og sådan vil det også være i 
morgen!

Alt byggeri inden for:

•	 Total- og hovedentreprise
•	 Fagentreprise og partnering
•	 Projektstyring
•	 Serviceopgaver, tømrer/snedker
•	 Gulv-, maler- og murerarbejder
•	 Inventarproduktion og montage

Jönsson a/s, Ellekær 14 , DK-2730 Herlev
Tlf.: +45 44 94 11 66    |     Fax: +45 44 94 11 45     |    info@jonsson.dk     |     www.jonsson.dk

Renovering af Munkegårdsskolen, Gentofte
Arne Jacobsens fredede skole 

Roskilde Domkirke
Korsskæringens Tage - Renovering 

Nybyggeri - Tinghaven
4 boligblokke i Søborg
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Ungdomsafdelingen Ungdomsafdelingen

En af de nye VB ére strøg til tops i klubbens egen turnering Vær-
løse Mini GP i november i U 15 M rækken.

Mathias ”Gunde” Gundestrup og hans makker Thomas Dam Pe-
dersen (Holbæk) vandt HD i U 15 M, da de som u-seedede gik hele 
vejen og til sidst stod som vindere af turneringen i herredouble. 4 
sejre blev det til undervejs:

Kvartfinalen blev vundet med 25/23 - 21/15 over Jacob Stage 
(KBK) / Valdemar Flindt (Solrød), og semifinalen blev en tæt 3 sæt-
ter 21/13 - 17/21 - 21/17 over Hillerød-parret Oscar Jensen / 
Marc Christiansen. Finalen blev vundet med 21/14 - 21/17 over 
Marco Paredes (SIF) / Sebastian Strarup (Lyngby).

En flot sejr i en stærk turnering.

Guld i HD til Mathias ”Gunde”  
Gundestrup i Værløse’s Mini GP

Vindere af Værløse’s Mini GP Mathias Gundestrup, 

Værløse, og hans makker Thomas Dam Pedersen fra 

Holbæk

Thomas og Gunde coaches i finalen af Emil Vind
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For første gang afholdt Værløse Badmin-
ton en juleturnering for ungdommen. Tur-
neringen spændte over mange årgange 
og kategorier - U9B, U11ABCD, U13M og 
U15AB. 

Vi havde selv hele 26 spillere med ud af 
de 161 tilmeldte, så det var dejligt at se 
så mange af vores egne spillere på baner-
ne. Der var ca. 450 kampe i løbet af de to 
dage, så der blev virkelig spillet og kæmpet 
i hallen. 

Turneringen startede med en udfordring, 
da det viste sig, at to af banerne ikke kunne 
bruges pga. af vandskade, og yderligere to 
baner måtte senere på dagen tages ud af 
brug pga. af neddryppende kondensvand. 
Så med 4 baner mindre at spille på, bød 
dagen på forsinkelser, men alle tog det 
pænt og de stævneansvarlige (Birgitte, Siv 
og Anders) klarede det hele i fin stil, selvom 
det blev meget sent, inden at de kunne af-
slutte turneringens første dag.

Med så mange Værløsespillere på baner-
ne betød det heldigvis også, at Værløse-
spillerne kunne sætte sig på mange 1., 2. 
og 3. pladser. 

Et stort tillykke til alle vinderne og en stor 
tak til alle de deltagende spillere. Der skal 
også lyde en stor tak til alle de frivillige, 
som var med til at få turneringen til at køre 
på skinner.

Ungdomsafdelingen

Juleturnering 28. - 29. december 2012

Ungdomsafdelingen

F l y t te r o d  e l l e r  b o l i g r å d
–  h e n t  e n  b r o c h u r e

B o l i g r å d g i v n i n g

Hvordan vælger du den rigtige bolig? Hvor finder du den? Hvad har du råd til? Hvilke rådgivere
har du brug for? Hvilke lovregler bør du kende? Jo bedre du forbereder boligkøbet, jo bedre bliver 
oplevelsen. En god start vil påvirke dig og din økonomi positivt i 20-30 år fremover. Og omvendt.

Få råd om boligkøb. I banken.

Værløse Afdeling. Telefon 45 12 03 20
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Ungdomsafdelingen Ungdomsafdelingen

Værløse badminton var repræsenteret 
ved ARA Courts U12 turnering i Kuala 
Lumpur, Malaysia.

Der blev kigget noget efter Christoffer 
Enggaard Jensen, da han som eneste 
europæer deltog i sin første turnering i 
Malaysia.

Det var under nogle noget uvante forhold, 
at Christoffer spillede sine kampe. Tempe-
raturen i hallen sneg sig hurtigt op på de 
32 grader og med en luftfugtighed på det 
umulige, lykkedes det alligevel at spille sig 
frem til kvartfinalen. Christoffer var godt 
tilfreds med indsatsen, om end de uvante 
forhold havde tæret meget på kræfterne.

(Christoffer bor for tiden i Malaysia med 
sine forældre, som midlertidigt har rykket 
teltpælene op pga. arbejde. Red.)

VB ungdomsspiller viser flaget i  
Malaysia

Christoffer i aktion i hallen i Kuala Lumpur.

trænger du til noget nyt at se på?
unikke malerier til fornuftige priser. besøg kunsthylden.dk og se malerierne i farver.

der kan også males på bestilling, hvis du har ønsker om bestemte farver/størrelser.

medlemmer af værløse badmintonklub får 10% rabat.

kunsthylden.dk 
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I et samarbejde mellem DGI badminton, Dansk Skoleidræt og Værløse 
Badminton blev der i uge 35 og 44 afviklet en del stævner og turnerin-
ger for hele skoleklasser. Noget vi håber efterhånden er blevet en tra-
dition.

I uge 35 blev alle kommunens 0., 1. og 2. klasser indbudt til et gratis 
badmintontræf. 15 klasser meldte sig, og de fik alle 2 timers badmin-
tonaktiviteter med instruktører fra Værløse Badminton. Som afslut-
ning fik alle et badge og et diplom, hvor der på bagsiden står, hvornår 
der er ungdomstræning i Værløse. Derudover fik alle et træningskort, 
der giver lov til tre gratis træninger, hvorefter man evt. kan melde sig 
ind.

I uge 44 blev alle 3. klasser også indbudt, og her meldte 13 klasser sig. 
De fik som de mindre klasser to timer med lidt sværere badmintonak-
tiviteter, diplom og træningskort.
Vi har fået meget rosende tilbagemeldinger samt ideer til forbedring. 
Disse blev brugt efterfølgende.
4. og 5. klasser blev indbudt til en turnering for hele klasser, hvor man 
spillede single på ½ bane på tid.
Onsdag var der 23 hold fra 4. klasser (kun 1 hal), torsdag 33 hold fra 
4. klasser og fredag 35 hold fra 5. klasser. Dagsprogrammet så såle-
des ud:

09.00:  Alle mødes omklædte i hallen.
             Lærerne orienteres om stævnet
             Eleverne varmer op
09.15:  Eleverne samles og regler demonstreres
09.25:  Eleverne fordeles på banerne
09.35:  Kampene starter, runde 1-10
11.15:  Pause, spisning
11.30:  Eleverne fordeles på nye baner
11.35:  Kampene fortsætter, runde 11-20
            ”Tip en 13ner”, teoriopgave, laves af holdene i en pause 
 13.15:  Stævnet slutter 
            Overrækkelse af præmier, gaver, diplomer mm
            Værløse Badminton fortæller om træningsmuligheder
13.30:  Tak for i dag, bad og omklædning 

Vinder onsdag: Syvstjerneskolen 4.E, torsdag Syvstjerneskolen 4.F og 
fredag Syvstjerneskolen 5.E

Alle deltagere fik badge, diplom, træningskort og kuglepen med rekla-
me for badminton.
Elever og lærere har givet meget rosende tilbagemeldinger, og alle vil 
meget gerne deltage næste år. Ja 5. klasserne opfordrede os til at 
lave et stævne for 6. klasser, så de også kunne komme igen næste år. 
Derudover har vi, ligesom sidste år, fået rigtig mange nye medlemmer. 
Disse har trænere, ledere og ungdomsspillere taget godt imod, så vi 
håber de spiller i klubben mange år fremover.

Søren Fuursted

Ungdomsafdelingen

Skolebadminton

Ungdomsafdelingen

Jonglering – uge 35

Fælles instruktion – uge 35

Der spilles Danmarksmester – uge 35
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Ungdomsafdelingen Eliteafdelingen

Plakat – uge 44

Vinderklasse torsdag: Syv 4.F – uge 44

Der laves ”tip en 13ner” – uge 44

Turneringen er i fuld gang – uge 44

Regler gennemgås og vises – uge 44

Vinder fredag Syv 5.E

Kampprogrammet studeres – uge 44

Klistermærker afleveres til pointtavlen – uge 44
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Ungdomsafdelingen

1. holdet i topslutspil efter gyserafslutning

Efter den forrygende start med points mod alle favoritterne i de 
fire første kampe viste det sig, hvor hurtigt tingene kan skifte i 
Badmintonligaen. En enkelt svipserkamp og yderligere et tæt ne-
derlag samt et par skader vendte op og ned på det hele, og mange 
overraskende resultater mellem de øvrige hold bidrog yderligere 
til at gøre dette års grundspil til det tætteste i mands minde.

Men til slut lykkedes det hele alligevel for Værløse, mod alle odds..

Værløse – Odense 3-4

At netop denne kamp skulle blive den resultatmæssigt nok stør-
ste skuffelse i årevis, var der ikke mange, der havde regnet med. 
Vores modstandere havde afbud fra tre af deres fire topnavne, 
heriblandt Viktor Axelsen. Efter under en times spil var vi også 
foran 3-1 uden dramatik af nogen art, og det lignede en kamp, der 
bare skulle køres stille og roligt hjem og sende os helt op i toppen 
af ligaen.

Men sådan gik det ikke. I sidste runde var både Mikkel Mikkelsen 
i herresinglen og Maria Helsbøl/Tinna Helgadottir i damedoublen 
favoritter, og i starten anede man heller ikke uråd. Men da vi næ-
sten samtidig tabte 1. sæt med 21-19 på de to baner, var det lige 
som om, det pludselig gik op for hjemmeholdet, at holdkampen 
godt kunne ende uafgjort, mens gæsterne tilsvarende pludselig 
øjnede chancen. Det gav dem et momentum, som siden viste sig 
at holde hele kampen ud.

Mikkel Mikkelsen, www.fjerbolden.dk

Mikkel tabte også 2. sæt i sin single, og selvom Maria og Tinna 
tvang damedoublen ud i tre sæt, havde man ikke rigtig følelsen 
af, at de var på vej mod sejr. Det var de heller ikke, for sidste sæt 
styrede fynboerne, og med sikre 21-13 udlignede de til 3-3.

Et ærgerligt pointtab, men dog til at leve med, hvis vi da ellers 
vandt Golden Set. Det tydede alt også på, da valget af kategori 
faldt på damedouble, hvor vi naturligvis satte Tine Baun ind ved 
siden af Maria Helsbøl. 

Men også denne ellers så sikre konstellation rendte ind i proble-
mer. Trods det forstærkede angreb kunne de simpelthen ikke 
spille sig igennem Odenseparrets defensiv. Det var lige til á 14, 
men man fornemmede en tiltagende frustration på Værløsesi-
den. Og med seks points i træk afgjorde gæsterne reelt kampen 
ved at bringe sig på 20-14, og de vandt også til sidst med 21-15.

På den givne baggrund et nærmest sensationelt nederlag – og 
blot to dage senere gjaldt det den svære udekamp mod AB 
Århus.

AB Århus – Værløse  4-2

Begge hold havde haft en frygtelig kamp to dage tidligere, og i 
det hele taget havde AB i sæsonen haft alt imod sig, idet de trods 
3 sejre af 7 mulige lå på 9. og næstsidstepladsen inden denne 
aftens opgør. 

Men det kunne man ikke mærke på dem. Efter en lidt skematisk 
start, hvor Anders Kristiansen og Maria Helsbøl vandt mixen klart, 
mens Mikkel Mikkelsen tabte lige så klart i 1. singlen til Arnand 
Pawar, udviklede det sig til en meget intens og til tider særdeles 
velspillet affære. Anna Thea Madsen, som hidtil ikke havde haft 
held med at forløse sit store potentiale i ligasammenhæng, var 
nok en gang i problemer mod en på papiret dårligere modstander. 
Men en super fighterindsats og en taktisk meget fin afslutning gav 
hende alligevel til sidst en sejr i tre sæt. Samtidig spillede Kasper 
Ipsen et brag af en kamp i 2. herresingle mod stærke Flemming 
Quach. Ipsen var tilmed foran med 16-14 i 3. sæt, men til slut lykke-
des det alligevel den århusianske favorit at vende kampen til egen 
fordel, og så var stillingen 2-2.

I herredoublen var Århusparret Rasmus Bonde og Kasper Anton-
sen favoritter mod Rasmus Mangor og Rene Mattisson. Selvom 
Værløseparret fik relativt mange points i begge sæt, var der ikke 
rigtig tvivl om udfaldet. Det var der til gengæld i højeste grad i 
damedoublen, hvor Tine Baun og Tinna Helgadottir spillede en fuld-
stændig jævnbyrdig kamp mod Tine Høy og Line Kjærsfeldt. Efter 
en 21-19-sejr til hver side i de to første sæt kom Værløseparret 
desværre et godt stykke bagud mod slutningen af 3. sæt. De blev 
ved med at slås til det sidste, men måtte til slut alligevel se sig 
slået med 21-18. Dermed fik AB Århus alle tre points.

Efter at have startet ugen på 3. pladsen og have overstået de på 
papiret vanskeligste modstandere, var vi med kun ét point i de 
to kampe nu pludselig kun to points over nedrykningsstregen. Og 
midt i den tiltagende usikkerhed fik holdet nu også mandskabspro-
blemer at slås med.

Eliteafdelingen
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Eliteafdelingen

Værløse – Lillerød   4-2

Under de internationale turneringer op til lokalopgøret mod Lille-
rød blev vores to største navne, Tine Baun og Anders Kristiansen, 
begge skadet. Dermed var vi i den bizarre situation, at vi mod det 
absolutte bundhold Lillerød, som var helt uden points, faktisk stod 
til kun at kunne få 3-3, ligesom Golden Set ikke så videre let ud.

Kasper Ipsen, www.fjerbolden.dk 

Gudskelov fandt Værløsemandskabet en rigtig fin holdpræstation 
frem. De tre kampe, som vi på forhånd stod bedst i, blev vundet 
meget overbevisende. Mens den sikre gevinst til Rene Mattisson 
og Rasmus Mangor i herredoublen var ventet, så var det mere 
imponerende, at sejrene til Kasper Ipsen i 2. herresingle og Maria 
Helsbøl/Julie Finne-Ipsen i damedoublen blev så klare, som tilfæl-
det var. 

Mikkel Mikkelsen, www.fjerbolden.dk

De tre øvrige kampe lå lidt til Lillerød, og både mixen og dame-
singlen vandt udeholdet da også i to sæt. Men overraskelsen 
og dermed de tre points kom i hus i 1. herresingle, hvor Mikkel 
Mikkelsen i aftenens eneste spændende match præsterede at 
slå nr. 2 fra seneste EM, svenske Henry Hurskainen, med 21-19 
i 3. sæt. Der var tale om en både spillemæssig og moralsk stor 
præstation af den 20-årige Værløsespiller. Han var således 
bagud 18-15 i 1. sæt, men vandt det alligevel 22-20. 2. sæt blev 
tabt klart, og i 3. sæt var han igen klart bagud, faktisk endnu en 
gang 18-15. Men også her kom han altså tilbage og sikrede sig 
den sejr, der senere viste sig at blive afgørende.

Sejren bragte os definitivt i sikkerhed fra de to nederste pladser. 
Og kunne vi lave et godt resultat i Solrød fire dage senere, ville vi 
pludselig igen stå med gode chancer for en plads i det øverste 
mellemspil.

 mellemspil. Solrød – Værløse  4-2

Tine Baun var med igen, mens Anders Kristiansen fortsat var 
ude med sin fiberskade. Og denne gang blev det kostbart, idet 
Anders var en helt nødvendig brik for at kunne matche Solrøds 
doubleherrer, så vi kunne få en sejr i enten mixen eller herredou-
blen.

Nu blev det nederlag i begge de to kampe, om end mixen 
med Niklas Hoff og Thilde Iversen overraskende fik sat deres 
modstandere under pres i 2. sæt, inden de måtte give sig. Til 
gengæld leverede Anna Thea Madsen noget af en overraskelse, 
da hun formåede at besejre sidste års DM-finalist, den jævnald-
rende Sandra Maria Jensen, i to tætte sæt. Og da damedoublen 
med Tine Baun og Maria Helsbøl som ventet vandt sikkert, var 
det op til de to holds herresingler at afgøre kampen.

Her fik hjemmeholdet i 1. singlen mellem Mikkel Mikkelsen og Emil 
Holst en yderst utraditionel håndsrækning fra dommerstigen; 
ved sætbold til Solrødspilleren blev Mikkel dømt for at gå før tid 
på servemodtagningen i en situation, som ikke på nogen måde 
skilte sig ud fra hele resten af sættet, og hvor hans returnering 
i øvrigt var yderst henholdende. Denne disposition, som selv Sol-
røds træner efterfølgende erkendte var vanvittig, slog selvklart 
Mikkel helt ud af kurs forud for 2. sæt, og inden han fik samlet sig 
igen, var han bagud 3-11, hvorefter den kamp var afgjort. I den 
anden single mellem Rasmus Fladberg og Kasper Ipsen var der 
til gengæld ikke en finger at sætte på Solrødspillerens sejr. Han 
dominerede fra start til slut, og med sejr i to sikre sæt sikrede 
han hjemmeholdet alle tre points.

Herefter var Værløsemandskabet ikke længere herre over egen 
skæbne før den sidste kamp i grundspillet, hvor Gentofte skulle 
besejres med 4-2. Samtidig måtte Solrød, som nu lå nr. 4, ikke få 
points i hjemmekampen mod Greve.
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         Værløse – Gentofte  4-2  (Solrød – Greve 2-4 ….)

Mens en Grevesejr i Solrød uden på nogen måde at være sikker 
dog lignede en reel mulighed, så så Værløseholdets egen opgave 
med at få tre points mod Gentofte nærmest håbløs ud. Anders 
Kristiansen blev ikke klar, og da Maria Helsbøl også i mellemtiden 
havde pådraget sig en fiber, og trods et fremragende kampforsøg 
måtte opgive at fuldføre, var det meget svært at få øje på mere 
end to sejre. Og der var rigtig langt til fire…… 

René Mattisson og Rasmus Mangor, www.fjerbolden.dk 

Men minsandten om ikke det lykkedes. Mikkel Mikkelsen 
viste vejen fra start, da han højst overraskende vandt 1. herre-
single over irske Scott Evans, som ellers havde været forrygende 
spillende i efteråret. Og Mikkel ikke bare vandt; Evans fik blot 7 i 1. 
sæt, dog også efter en indsats uden meget spræl. Men også da 
Evans løftede sit spil i 2. sæt, havde Mikkel helt styr på ham. Og 
med 21-16 bragte han Værløse i front.

Anna Thea Madsen, www.fjerbolden.dk

En anden nøglerolle fik Anna Thea Madsen, som efter sejren i 
Solrød for alvor var ved at finde fodfæste i ligaen. Hun tabte 1. 
sæt knebent i damesinglen mod Louise Hansen, men med utræt-
telig fight og en konsekvent gennemført taktik, der langsomt men 
sikkert udmattede Gentoftespilleren, fik hun hevet en tre-sæts 
sejr hjem.

I damedoublen lykkedes det på forunderlig vis Tine Baun og en 
yderst bevægelseshæmmet Maria Helsbøl at tage 1. sæt mod 
så godt et par som Marie Røpke og Line Kruse. Men i længden 
gik den ikke, og Helsbøl måtte trække sig i midten af 2. sæt. Men 
Kasper Ipsen, som på forhånd var den eneste egentlige Værløse-
favorit, levede op til forventningerne, da han med en stensikker 
sejr bragte os foran 3-1.

Kampen blev afgjort, da herredoublen med Rene Mattisson og 
Rasmus Mangor satte trumf på ved at slå Christian Skovgaard 
og Thomas Stavngaard i to sæt. Dermed havde Værløse de tre 
overraskende points i hus, og mens mixen med Niklas Hoff og 
Thilde Iversen blev slået i to sæt, koncentrerede interessen i hal-
len sig nok så meget om den samtidige kamp mellem Solrød og 
Greve, hvor Greve var foran 3-2, og en på papiret helt lige herre-
double skulle afgøre det store lokalbrag i en propfyldt Solrødhal. 
Her gik der – ganske forståeligt – voldsomme vindernerver i den 
for Solrødspillerne, som blot fik 4 points i 1. sæt og siden også 
tabte andet, som dog var lidt mere tæt.

Så alt i alt faldt det hele ud til Værløses fordel. Og vi kan nu se 
frem til tre store kampe mod Odense, Skælskør og Skovshoved. 
De to første foregår på udebane d. 28. januar og 4. februar, 
mens vi får hjemmebane mod de absolutte guldfavoritter fra 
Skovshoved. Det foregår onsdag d. 20. februar i Farum Arena, 
hvor der bliver mulighed for at opleve OL-sølvvinderen Carsten 
Mogensen og Danmarks bedste herresingle, Jan Ø Jørgensen. 
Så sæt allerede nu kryds i kalenderen ved denne dato.
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Poul-Erik Høyer-prisen til  
Mikkel Mikkelsen

Siden 1991 har Badminton Sjællands ungdomsudvalg uddelt Poul-
Erik Høyerprisen til unge, talentfulde spillere, som efter udval-
gets opfattelse både viser resultatmæssig fremgang og god træ-
ningsindsats, og som samtidig repræsenterer badmintonsporten 
på værdig og gavnlig vis.

I år faldt valget på Værløses Mikkel Mikkelsen. I begrundel-
sen blev blandt andet fremhævet Mikkels tilbagekomst efter den 

alvorlige skade han fik i finalen ved DM-finalen i herresingle i U19, 
og det comeback han har magtet at lave efterfølgende, samt de 
resultater han har vist i 1. division sidste år og i ligaen i år.

Med prisen følger, udover vandrepokalen, en af Badminton Sjæl-
land betalt rejse til en EBU-turnering i foråret.

Værløse ønsker Mikkel et stort til lykke med prisen. 

Mikkel Mikkelsen sammen med Poul-Erik Høyer og formanden for Badminton Sjælland Klavs Andreassen 
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Anders Kristiansen helt til tops  
i Bitburger
Efter kun at have spillet sammen med sin nye mixmakker, Julie 
Houmann, i et par måneder, opnåede Anders Kristiansen sit ube-
tinget bedste internationale resultat i karrieren, da Julie og han 
søndag d. 4. november strøg helt til tops i GP-Gold turneringen 
Bitburger Open.

Anders og Julie var 8. seedede i turneringen. I første omgang drog 
de fordel af, at det 2. seedede par, som de skulle have mødt i kvart-
finalen, ikke stillede til start. Med en sikker 2-sæts sejr spillede de 
sig i semifinalen mod de 4. seedede tyskere Michal Fuchs og Birgit 
Michels.

Her vandt Anders og Julie 1. sæt 21-18 efter at have ført hele 
vejen. I 2. sæt tog tyskerne over fra 8-8, og de kørte en sikker 
sætsejr i hus, selvom Anders og Julie kom op på 17 i en hidsig 
slutspurt. Men i 3. sæt var der ingen tvivl om den danske sejr; de 
førte stort set fra start til mål og vandt så klart som 21-14.

I finalen stod de så overfor de rutinerede og topseedede polak-
ker, Zieba og Mateusiak, der bl.a. har en Superserie sejr på CV’et, 

og som i mange år også har været en magtfaktor i den danske 
badmintonliga.
  
Men det blæste Anders og Julie på efter alle kunstens regler. Ef-
ter polsk 7-4 føring tog de 12 points i træk til en 16-7 føring, og de 
vandt siden sættet så klart som 21-11. Andet sæt var lige frem til 
de 13 points, men så blev der slået hul til stillingen 18-14, og på 
første matchbold blev sættet vundet med 21-16. 

Dermed kunne Anders notere sig for sin til dato største triumf. 
Og trods en ærgerlig skade, der holdt ham ude i hele december 
måned, har julie og han fortsat de positive takter i januar med en 
kvartfinaleplads i Malaysias Superserie turnering.

Klubben ønsker Anders et stort til lykke med sejren i Tyskland, 
og held og lykke fremover med det spændende samarbejde med 
Julie.

Anders Kristiansen og Julie Houmann
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2. holdet holder sig til i 1. division
Første sæsonhalvdel er nu overstået for 2. holdet i 1. division. Det 
har igen i år vist sig at være en meget tæt række, hvor kun et en-
kelt hold har skilt sig helt ud – nemlig Højbjerg, som vi fik overstået 
i den første kamp, inden vi som beskrevet i sidste blad kom på 
tavlen med den vigtige 7-6 sejr over Randers.

Siden da har vi spillet yderligere fire kampe, og de har tilsammen 
vist, at 2. holdet – præcis som 1. holdet – har chancen mod stort 
set alle hold, mens vi til gengæld ikke er sikre mod nogen. For 2. 
holdets vedkommende skyldes det, at vi har nogle meget stærke 
spidskompetencer på udvalgte pladser, mens vi samtidig er ret så 
skrøbelige på andre – ikke mindst på grund af de skader, der hol-
der nøglespillere som Niels Christian Kaldau, Kasper Paulsen og 
Karina Sørensen helt ude af truppen.

Mathias Rud, www.fjerbolden.dk 

I 3. runde gjaldt det udekampen mod bundproppen fra KBK. Det 
blev uhyre spændende, selvom mange kampe var oplagte på for-
hånd til én af siderne. Nøglekampene blev mixerne, de to øverste 
herresingler og de to nederste herredoubler. Halvdelen af disse 
kampe blev vundet, og især huskes Mathias Rud’s flotte 3-sæts-
sejr over Bo Rafn, samt Jeppe Ludvigsens og Emil Vinds ekstremt 
spændende 2. herredouble ved stillingen 6-6. Den blev hevet i land, 
og sammen med stensikre sejre i de fire damekampe var det nok 
til sejren og de to points.

Thilde Iversen, www.fjerbolden.dk 

Herefter fulgte årets måske bedste samlede holdindsats mod el-
lers stærke Gentofte 2. Modstanderne var imidlertid hårdt ramt 
af afbud, og flere af dem, der var tilbage, havde hverken taget tro 
eller engagement med til Værløse. Det udnyttede 2. holdet til en 
flot 9-4 sejr, hvor vi ud over gevinst i de fire pigekampe for første 
gang formåede at vinde tre herresingler, som også blev suppleret 
af en sejr i både en mix- og en herredouble.

Med sejr i tre af de fire første kampe lå vi nu pludselig rigtig lunt. 
Men de to efterfølgende kampe mod rækkens nr. 2 og 3 gav des-
værre ingen points. Den første ovre i Ikast blev tabt 4-9 mod et 
hold, der var bedre end os på dagen. Derimod udviklede den efter-
følgende hjemmekamp mod Hvidovre sig til ”de brændte chancers 
kamp”. Herrerne overraskede positivt med sejre i både to herre-
singler og to herredoubler. Men da vi denne gang kun fik udbytte i 
én damekamp – bl.a. med nederlag i de to damedoubler, hvor vi 
ellers havde 1. sæt i dem begge – endte det alligevel med et 5-8 
nederlag.

Dermed ligger 2. holdet på 5. pladsen inden den sidste kamp i 
grundspillet. De to øverste hold går i kvalifikationsspil til Badmin-
tonligaen, mens de 6 tilbageværende får placeringspoints og mø-
des igen på modsat bane for at afgøre, hvilke fire hold der skal 
blive i rækken, og hvilke to der må ned i 2. division. Vi bliver natur-
ligvis blandt de 6, der skal slås om at blive, og det tegner nok en 
gang til et meget tæt opløb.

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”
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Seniorhold under pres i nedrykningsspil
Både 3., 4. og 5. holdet i hhv. 3. division, Danmarksserien og Sjæl-
landsserien sluttede næstsidst i grundspillet og kommer derfor 
over i nedrykningsspillene med 2 points. Der venter derfor et 
hårdt slutspil for alle tre hold.

3. holdet startede ud med tre relativt skematiske kampe, hvor vi 
først slog det ultimative bundhold med 8-5, og derefter fik næse-
styvere på 2-11 og 1-12 mod de to tophold. Herefter gjaldt det de 
fire kampe mod de jævnbyrdige hold.

De gav desværre kun de to points, som vi erobrede i hjemmekam-
pen umiddelbart før jul mod Team Roskilde, der blev slået 7-6 i en 
kamp, hvor det nemt kunne være blevet til mere, men hvor vi lige 
manglede det sidste held. Inden da havde vi haft to særdeles dyre 
5-8 nederlag på udebane mod KMB 2 og Frederiksberg. Og det 
betød, at vi var tvunget til at vinde hjemmekampen mod Gentofte 
3 lørdag d. 12. januar for ikke at slutte helt nede på 7. pladsen.

Vi stillede det bedste hold, vi har stillet med i efteråret, heriblandt 
Dennis Prehn og Rikke Bastian, der havde indvilget i at hjælpe til i 
den trængte situation. Uheldigvis kom Gentofte 3 ikke bare med 
deres bedste hold i år; der var nærmere tale om et superhold, og 
trods flere gode Værløse-præstationer i kampe, hvor vi på papiret 
ikke havde en chance, men alligevel kom rigtig tæt på,  måtte vi 
alligevel inkassere et 3-10 nederlag.

Som frygtet kom vi bagud 0-4 efter første runde. I mixerne var 3 
af de 4 sæt i ombolde, og i 2. ds. tabte vi kun med 21-18 i tredje 
sæt. Men sejre fik vi ikke, og da vi efterfølgende tabte to af de fire 
herresingler – fire kampe, som vi skulle vinde – var løbet reelt 
kørt. Også i 1. dd formåede vi at lægge et overraskende fint pres 
på, men igen manglede vi det sidste til at skabe overraskelsen. Og 
i herredoublerne måtte vi nøjes med en enkelt sejr, som kom i 2. 
hd, mens 3. tabte 21-19 i tredje sæt.

Så trods en fin indsats i den sidste kamp, blev det ikke til points, og 
med 7. pladsen står vi nu d. 2. februar over for en helt vital kamp 
mod 6’eren fra den anden pulje – en kamp der skal vindes, hvis vi 
skal gøre os et reelt håb om at blive hængende i 3. division.

4. holdet er i nøjagtigt samme situation, efter den sidste hjem-
mekamp blev tabt 4-9 til Point Rødovre. Nøjagtig som 3. holdet 
skulle vi bruge en 7-6 sejr for at komme op på 6. pladsen, og nøjag-
tig som i 3. holdskampen blev den første runde afgørende; den 
ene mix tabte med 19 i tredje sæt, mens den anden var i ombolde 
i begge de to første sæt, og 1. ds var i tre sæt – men også her 
uden gevinst. Ganske vist lykkedes det at vende 0-4 til 4-4, da vi 
vandt alle fire herresingler, men damedoublerne tabte klart i to 
sæt, og så var der pres på inden de tre herredoubler, som nu 
skulle vindes. 2. doublen vandt også første sæt, men da både 1. og 
3. tabte i to sæt, gik gassen af ballonen, og vi endte med også at 
tabe 2.

5. holdet fik en sejr i den sidste runde, da det lykkedes at slå det 
andet bundhold, Nivå-Kokkedal, med 8-5 – og dermed undgå sid-
stepladsen. Vi kunne ikke nå højere end 7. pladsen, men sejren var 
en klar opmuntring til et hold, der i modsætning til 3. og 4. holdet 
ikke har haft mange muligheder for points i sæsonens løb. Et af 
hovedproblemerne har været en del afbud, som har gjort, at vi 
indimellem ikke har kunnet stille fuldt hold. Men kan vi stille fornuf-
tigt op i de følgende kampe, har vi stadig muligheden for at spille 
med om forbliven i Sjællandsserien.

Men alt i alt er alle tre hold under stort pres. Vi krydser fingre for 
en god runde d. 2.- 3. februar.

Se stillinger og resultater under punktet senior på vores hjemme-
side.

Kollekollevej 2-4
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Nyt fra motionistafdelingen

Nytårsturneringen
2012 blev traditionen tro afsluttet d. 30. december med Jule-/
nytårsturnering. Her var tilmeldt 64 spillere. Det var lidt færre 
end tidligere år, men til gengæld var stemningen høj, kampene in-
tense, og hallen var ”spillevende” i de 4 timer, turneringen varede. 
Der kunne under kampene hentes ekstra point for gode påfund 
omkring udklædning og spillestil.  Flest af disse point modtog Lars 
Kromann for sin udklædning som badenymfe iført trikot og alt for 
meget hår.

Arrangementet blev afsluttet med fællesspisning i cafeen, hvor 
menuen stod på Udomsrí s lækre Thai specialiteter. Efter midda-
gen var der uddeling af præmier til banevindere og trøstepræmier 
til banetabere. 

Motionistudvalget modtog en flot vingave som Merete Arent på 
deltagernes vegne tilføjede rosende ord. En gestus som vi i Motio-
nistudvalget blev meget glade for og på vegne af os alle, tusind tak!

Motionistturneringen
Turneringen er kommet godt fra start og trods lidt problemer 
med at få alle pladser besat pga. skader og afbud, er det indtil nu 
lykkedes at spille alle kampe. Dette skyldes især holdledernes 
store indsats for at skaffe reserver og melde tilbage til os i ”Bu-
ret”, så kampene kan afvikles, og de rigtige spillere kaldes på ba-
nen. Stor ros for dette arbejde.

Nu, hvor vi er godt halvvejs gennem turneringen, har hold C lagt 
sig i spidsen med 7 point efterfulgt af hold D med 5 point. Sidst 
ligger hold A og B med 2 point samt hold E med 1 point. Men me-
get kan nå at ændre sig endnu! 

Er du motionistspiller, og har du lyst til at spille nogle sjove kampe 
med andre motionister af samme styrke? Så skynd dig at melde 
dig til vente/reservelisten.

Husk, at vi igen i år holder fælles afslutning for motionistturnerin-
gen lørdag d. 13. april 2013. og som noget nyt har vi valgt, at vi 
samme dag (aften) afholder motionisternes årsfest. Så sæt et 
stort kryds i kalenderen denne dag. Det bliver en fantastisk afslut-
ning på sæsonen - mere information følger.

Fælles spil
Fællesspil for motionister er stadig en stor succes. Status for de 
enkelte spil:

Onsdagens 2 fællesspil kører videre med de to trænere, Brian 
Thorsen og Morten Estrup og søndagens fællesspil med Niels 

Hauskov og Michael Svejsø.  Spillerne møder altid glade op og gi-
ver den hele armen. Der bliver kæmpet på banerne under spille-
runderne, og det sker tit, at spillerne ”glemmer” at træne det, de 
har lært, for at vinde. 

Der er kommet nye spillere til i år, og det giver mulighed for at lave 
lidt flere blandede runder. Det er dog svært at få det til at gå op, da 
styrkerne til tider er meget forskellige. Ann-Lis (onsdag) og Rikke 
(søndag) oplyser, at det er en stor fornøjelse at sidde i ”buret” og 
høre og se, hvordan der bliver gået til den på banerne.

Søndag 18.-19.30. Ledige pladser. Kontaktperson Rikke Budden.
Onsdag 18.-19.15. Alle pladser optaget, kort venteliste. Kontakt-
person Ann-Lis Gregersen.
Onsdag 19.15 – 20.30. Alle pladser optaget, ingen nævneværdig 
venteliste. Kontaktperson Ann-Lis Gregersen.

Landsdelsmesterskaberne
Endnu engang dannede Værløsehallerne rammen om DGIs Lands-
delsmesterskaber for motionister. I alt 354 kampe blev afviklet i 
samarbejde mellem repræsentanter fra DGI og motionistudval-
get. Værløse fik følgende landsdelsmestre.

MD B rækken: Ida Willumsen og Hans-Henrik Moldow 

Pool-cup 2013
Pool-cup 2013 bliver afholdt 2 -3 marts. Tilmeldingslisterne hæn-
ger på opslagstavlen. Regler for tilmelding er:

A rækken: Spillere i elite og mesterrække samt veteraner, der ikke 
spiller seniorkampe
B rækken: Spillere i serie 1 og 2
C rækken: Spillere i serie 3 og 4 samt let øvede spillere der ikke 
spiller på hold
D rækken: Spillere i serie 5 og 6 samt begyndere

Vigtige datoer
02. - 03. marts 2013  Pool-cup

13. april 2013   afslutning motionistturneringen

13. april 2013   klubfest

Klubmesterskaber er endnu ikke fastlagt

Aflyste banetider pga. turnering
03. marts 2013 bane 1 - 14
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Nyt fra pensionisterne
Det har indtil nu været en flot efterår/vintersæson med et flot 
fremmøde både mandag og torsdag, og vi kan glæde os over en 
lille tilgang af aktive medlemmer.

Den 14. november havde vi 16 deltagere ved DGI-stævnet for pen-
sionister i Helsinge. Det blev ikke til den store præmiehøst, men 
her er det også deltagelsen, der er det vigtigste.
Mandag den 28. februar er der træf i Allerød, hvor vi forhåbentlig 
også stiller med en pæn trup.

Vi har påbegyndt udarbejdelsen af en opdateret pensionistfolder, 
som forventes afsluttet i løbet af foråret, da det ikke er så nemt at 
få samlet opdateringerne.

Der er endvidere startet en intern udfordringsturnering. Indtil vi-
dere har deltagelsen været behersket, men vi fortsætter i for-
ventning om en bedre tilslutning. I forbindelse med den traditions-
rige julefrokost kunne vi overrække de første gevinster, som er 
finansieret af vores nyopstartede gavekasse.

Er stor tak til Kurt Borch og den øvrige festkomite for det flotte 
julearrangement, hvor der som vanligt var lækker mad og rigeligt 
til at skylle det ned. Til afslutning styrede Kaj de danselystne gen-
nem folkedansens udfordringer.

Venlig hilsen
Carit Wain

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse – Tlf. 44 48 44 45 – www.furesøhørecenter.dk

Vi udfører alt byggeri
og renovering inden for:

•	 Total-	og	hovedentreprise
•	 Fagentreprise	og	partnering
•	 Projektstyring
•	 Serviceopgaver,	tømrer/snedker
•	 Gulv-,	maler-	og	murerarbejder
•	 Inventarproduktion	og	montage

Ellekær	14,	2730	Herlev
Tlf.:	44	94	11	66				|			Fax:	44	94	11	45
info@jonsson.dk			|			www.jonsson.dk

Teleparken
Hovedentreprise	-	Nybyg
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AnnoncerVeteranafdelingen

Nyt fra Veteranafdelingen
Deltagelse i åbne turneringer og mester-
skaber  
Der har i efteråret været afholdt 2 veteran-
turneringer, og i begge turneringer har VB 
været repræsenteret, og det har resulte-
ret i flere glimrende resultater.

Hvidovres Internationale Veteran turnering 
i oktober/november blev en glimrende tur-
nering for VB, hvor der var rigtig tætte og 
gode kampe. Fra Hvidovre er der følgende 
resultater:

Lars Schnoor/Ilse Langhorn, Hvidovre: Nr. 

1 i +60 MX
Lars Schnoor/ Søren Fuursted: Nr. 2 i +60 
HD
Thomas S. Nielsen / Bo Elvers, Skovshoved: 
Nr.2 i +50 HD
Pernille Skjøt/Ole Riis Nr. 3 i +50 MX

Den 2. turnering var det årlige Østmester-
skab. Her havde vi 4 spillere med, og også i 
denne turnering gjorde VB sig positivt be-
mærket.

Lars Schnoor/Ilse Langhorn vandt mixdou-
ble og blev østmestre i +60 

Thomas S. Nielsen / Bo Elvers vandt her-
redouble og blev østmestre i +50 
Pernille Skjøt/ Helle Sjørring, Hvidovre 
vandt damedouble og blev østmestre i +50
Pernille Skjøt/Ole Riis blev nr. 2 i mixdouble 
i rækken +50 

På trods af et beskedent antal deltagere i 
disse turneringer, var der alligevel en gan-
ske god høst til VB. Vi ønsker alle tillykke 
med de flotte resultater.

Holdturneringen   
I holdturneringen er det gået både op og 
ned. Status efter grundspillet er følgende:

VET1 i eliterækken slutter grundspillet på 
en 4. plads. Dermed deltager holdet i medal-
jeslutspillet om sjællandsmesterskabet. 
Placeringen blev især sikret med en flot 7-4 
sejr over Holte i næstsidste runde.

VET2 i mesterrækken er endt i den pudsige 
situation at komme i nedrykningsspil på 
trods af, at man har taget point i 6 af de 7 
holdkampe. Men det var altså ikke nok. Det 
blev dyrt, at det ikke blev til en enkelt indivi-
duel sejr mere i blot en enkelt holdkamp. Nu 
må holdet sætte alle sejl til for at sikre for-
bliven i rækken.

VET3 har haft en hård sæson og slutter 
grundspillet på en 7. plads og skal dermed i 
nedrykningsspil. Holdet sluttede dog grund-
spillet med en flot 6-5 sejr over Greve. Vi 
håber, at det giver selvtillid til de kommende 
kampe, hvor der virkelig skal kæmpes, hvis 
holdet skal blive i rækken.

De to ældste hold klarer sig som sædvanlig 
godt. I disse to rækker er der ikke slutspil. 
De deltagende hold mødes på både hjem-
me- og udebane. 

VET4 (+50) har maksimum point 12 efter 4 
kampe, mens VET5 (+60) har sat et enkelt 
point til og har 11 point for 6 spillede kampe. 
I +60-rækken kan man godt spille uafgjort, 
og der spilles derfor om 2 point pr. hold-
kamp. Begge hold fører rækken og har gode 
muligheder for at forsvare sjællandsme-
sterskabet fra sidste sæson.

Ole Riis & Jeanet Errebo Larsen
Veteranudvalget

Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • Bøger • 

Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk forædling 

• Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • Hulning • Kachering • Kataloger • Kopi • Lak • Licens til 

trykning med Svanemærket • Miljøcertificeret efter DS/EN ISO 14001 • Offsettryk • Optagning 

i sæt • Pakning • Plakater • Plot • Print • Rapporter • Rentegning • Skæring • Speciel lakering • 

Spiralering • Storformat plot • Svanemærkede tryksager • Tlf. 4826 0249 • Tryksager „der 

holder vand“ • Udstansning • Vandlak • Visitkort • Wire-O • www.hillerodgrafisk.dk • 3400 

Hillerød • Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • 

Bøger • Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk 

forædling • Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • 

Hulning • Kachering • Kataloger • 

Kopi • Lak • Licens til trykning med 

Svanemærket • Miljøcertificeret 

efter DS/EN ISO 14001 • 

Offsettryk • Optagning i 

sæt • Pakning • 

Plakater • Plot 

• Print • 

Rapporter • 

Rentegning • 

Skæring • Speciel 

lakering • 

Spiralering • 

Storformat plot • 

Svanemærkede tryksager • 

Hillerød Grafisk 
...en tryk fremtid for miljøet

www.hillerodgrafisk.dk
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AnnoncerVeteranafdelingen

Åvej 40, 3500 Værløse, Tlf.: 4498 7888, Fax: 4498 6302, Web:  www.bmvvs.dk, E-mail:  bm@bmvvs.dk

Værløse Bymidte 23

SVENDSEN+HEINSB K Aps

Værktøjsindustri

Kirke Værløsevej 26

DK-3500 Værøse

Tlf.: 44 48 17 71

Fax:44 48 16 20

Fremstilling af bakelit-, metal og
plasticforme, CADCAM.
CNC styret: Gnistning,
®slibning samt fræsning.FORM

VÆRKTØJ
DANMARK

Støt vores sponsorer 
- de støtter os

NORDICSPORTCENTER BSP IC

Nordicsportscenter
Ryttergårdsvej 118 st., Team Danmarkhuset - Farum

Vi tilbyder ydelser inden for følgende områder:
	medicinsk og kirurgisk behandling af familiedyr
	vejledning og rådgivning om pleje og foder
	salg af foder og plejeartikler

Læs meget mere på www.furesodyreklinik.dk

FURESØ DYREKLINIK        KIRKE VÆRLØSEVEJ 18 B        3500 VÆRLØSE        TLF: 44 48 00 10

ÅBNINGSTIDER
Mandag: 9:00 - 16:00
Tirsdag: 9:00 - 18:00
Onsdag: 9:00 - 16:00
Torsdag: 9:00 - 19:00
Fredag: 9:00 - 15:00
Lørdag: 9:00 - 13:00
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Formand Jeanet Errebo Larsen Tlf: 21 21 46 28
   44 48 27 36
  Mail: formand@badminton-vb.dk

   
Næstformand Thomas Lausen Tlf: 26 28 48 66
   44 47 47 20
  Mail: naestformand@badminton-vb.dk

   
Kasserer Vibeke Højmark Tlf: 40 72 79 63
   44 48 29 63
  Mail: kasserer@badminton-vb.dk

   
Sekretær Rikke Budden Tlf: 24 20 23 50
   44 48 44 48
  Mail: sekretaer@badminton-vb.dk

   
Eliteformand Anders Nielsen Tlf: 28 14 51 51
  Mail: elite@badminton-vb.dk

   
SSU-formand René Mattisson Tlf: 26 13 31 86
  Mail: senior@badminton-vb.dk

   
USU-formand Susanne Have Tlf: 35 43 30 01
  Mail: ungdom@badminton-vb.dk

   
MSU-formand Lene Lund Clausen Tlf: 23 62 95 23
   44 48 53 64
  Mail: motionist@badminton-vb.dk

   
Bestyrelsesmedlem Kurt Buch Jensen Tlf: 21 42 42 72
   44 44 84 55
  Mail: medlem1@badminton-vb.dk

   
Bestyrelsesmedlem Søren Bruun-Pedersen Tlf: 40 60 39 94
   44 48 39 94
  Mail: Medlem2@badminton-vb.dk

   
Suppleant Helle Stærmose Tlf: 22 42 32 42
   45 88 00 41
  Mail: suppleant1@badminton-vb.dk

   
Suppleant Thomas Ho Tlf: 51 89 94 59
  Mail: suppleant2@badminton-vb.dk

   
Revisor Carsten Grue Andreassen
  Tlf: 44 47 14 17
  Mail: revisor1@badminton-vb.dk

   
Revisor Erik Hansen Tlf: 44 48 48 98
  Mail: revisor2@badminton-vb.dk

Administration/ Værløsehallerne Tlf.  61 68 52 83
Postadresse Stiager 8, 3500 Værløse  Mail  kontor@badminton-vb.dk
  
Spillested Værløsehallerne Tlf.  44 48 12 01
 Stiager 8, 3500 Værløse Mail  driftsleder@ifvaerloese.dk

Bestyrelse 12/13
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Ungdomsspilleudvalget   
Susanne Have (formand) ungdom@badminton-vb.dk Tlf: 35 43 30 01
Kurt Buch Jensen (ad hoc og kommunikation) USUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 21 42 42 72 
Anne Hauskou (trænere mm.) USUmedlem2@badminton-vb.dk Tlf: 23 34 74 20  
Stina Molander (U9/U11) U11@badminton-vb.dk Tlf: 41 57 77 30 
   
   
Seniorspilleudvalget   
René Mattisson (formand) senior@badminton-vb.dk Tlf: 26 13 31 86
Pernille Skjøt (veteraner) veteran@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 00 54  
Martin Bruun-Pedersen  (T2-hold) T2hold@badminton-vb.dk Tlf: 40 55 39 94
Morten Estrup (hjemmeside, støverhold) stover@badminton-vb.dk Tlf: 29 62 08 50
Ann Lis Gregersen (hjemmekampe) hjemmekampe@badminton-vb.dk Tlf: 20 28 00 00 
Birgitte Nielsen (hjemmekampe) hjemmekampe@badminton-vb.dk Tlf: 22 78 82 60 
Anders Nielsen (trænere, sportscamp) elite@badminton-vb.dk Tlf: 28 14 51 51
   
   
Veteranudvalget   
Pernille Skjøt (formand) veteran@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 00 54
Ole Riis VETUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 46 78 98 69
Allan Kristiansen  Tlf: 23 42 23 47
Jeanet Errebo Larsen formand@badminton-vb.dk Tlf: 21 21 46 28
    
   
Motionistudvalget   
Lene Lund Clausen (formand) motionist@badminton-vb.dk Tlf: 23 62 95 23 
Rikke Budden sekretaer@badminton-vb.dk Tlf: 24 20 23 50 
Ann-Lis Gregersen MSUmedlem1@badminton-vb.dk Tlf: 20 28 00 00 
Lene Udholm Knudsen MSUmedlem2@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 27 68
Lise Nerlov MSUmedlem3@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 07 16
Michael Brændstrup MSUmedlem4@badminton-vb.dk Tlf: 44 48 21 01
Morten Bonke Nielsen MSUmedlem5@badminton-vb.dk Tlf: 20 24 24 14
Margit Kromann MSUmedlem6@badminton-vb.dk Tlf: 44 47 50 60
   
   
Pensionisterne   
Carit Wain pensionist@badminton-vb.dk Tlf: 24 24 73 22
   
   
Eliteudvalget   
Anders Nielsen (formand) elite@badminton-vb.dk Tlf 28 14 51 51
René Mattisson (SSU) senior@badminton-vb.dk Tlf: 26 13 31 86
Susanne Have  (USU) ungdom@badminton-vb.dk Tlf: 35 43 30 01  
Tanja Berg (Sportschef) sportschef@badminton-vb.dk Tlf: 20 24 47 30
   
   
Trænerteam   
Tanja Berg (Sportschef, Seniortræner T1) sportschef@badminton-vb.dk Tlf: 20 24 47 30
Anders Kristiansen (Seniortræner T1) T1traener@badminton-vb.dk Tlf: 60 21 58 13
René Mattisson (Seniortræner T2) T2traener@badminton-vb.dk Tlf: 26 13 31 86
Jeppe Ludvigsen (Ungdom, koordinerende) USUtraener1@badminton-vb.dk Tlf: 61 18 56 04
Morten Olsen (Ungdom) USUtraener2@badminton-vb.dk Tlf: 30 27 41 11
Tinna Helgadottir (Ungdom) USUtraener3@badminton-vb.dk Tlf: 61 60 26 36
Brian Thorsen (Motionist) MOTtraener1@badminton-vb.dk Tlf: 22 53 97 01

Bestyrelse 12/13 Udvalg 12/13
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Badmintonblad # 3 2012/2013 udkommer:
Primo maj 2013

Deadline for indlæg og billeder:
15. april 2013

Værløse Badminton
Stiager 8
3500 Værløse

Skal du skifte bolig?
Spørg altid home Værløse

Som Værløses største lokale mægler sælger  vi 
næsten hver anden bolig i byen 

Ring 44 48 48 66 og hør om dine muligheder

Thomas Lausen
Indehaver                  

Ole Fagermo    
Sælger                  

home Værløse støtter VB

DANMARK

B-Post


